

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I

Jeden z zamawiających zadał następujące pytania:

1. Czy w związku z wymogiem Zamawiającego dotyczącym posiadania przez pojazd podłogi o owalnych kształtach Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu z podłogą płaską ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazdu z podłogą płaską

2. Czy w związku z wymogiem Zamawiającego dotyczącego napędu urządzenia PTO podwozia dopuszczalne jest zastąpienie wymaganego elektro-sprzęgła bardziej nowoczesnym i innowacyjnym układem elektro-pneumatycznym ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza sprzęgła z układem elektro-pneumatycznym

Chocianów 28.06.2010 r.